
Zarządzenie Nr 175/2023 
Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 16.06.2023 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie  nr 132/2023 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 16.05.2023 r.  
w sprawie akceptacji wyznaczonych z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Tczew 
lokali przeznaczonych na zamianę za remont w części dotyczącej podstawy prawnej. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 6 ust.1             
pkt. 6 oraz ust.7 Uchwały Nr LVII/682/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 kwietnia 
2023 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miejskiej Tczew (Dz. U. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 2439) . 
 

zarządzam, co następuje: 
 

   § 1  
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządcy. 
       

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
    
 
           Prezydent Miasta Tczewa 
 
 
                Mirosław Pobłocki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
Wytworzyła: Małgorzata Racinowska 


